
ZARZĄDZENIE NR III.523.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                                 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Wioletta Pawluk – Przewodniczący; 

2) Jolanta Matwiejczuk – Zastępca przewodniczącego; 

3) Patrycja Jaskowska – Sekretarz; 

4) Anna Piekarek – członek; 

5) Artur Fudala - członek; 

6) Edward Trela - członek. 

§ 2. Do zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych należy inicjowanie działań 
w zakresie: 

1) zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu; 

2) udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie; 

3) prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych; 

4) wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych; 

5) podejmowania interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 13¹                 i 15 
ustawy oraz występowania przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego; 

6) wspierania zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr III.492.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 02 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BBE960-B29F-4333-9195-A0A2C04FA82B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


